Предмет:    Достава на Годишна сметка
Правен субјект :  ЛОКАЛЕН МУЗЕЈ ГАЛЕРИЈА КАВАДАРЦИ
ЕМБС : 441573
Во прилог Ви доставуваме Годишна сметка за период 01.01.2016 -31.12.2016  година на следните обрасци:
1)  Биланс на состојба ( Извештај за финансиската состојба )
2) Биланс на успех ( Извештај за добивка или загуба и Извештај за                        останатата сеопфатна добивка )

3)  Државна евиденција-образец ДЕ

4)  Образец за структура на приходи по дејности - СПД
5)  Објаснувачки белешки кон годишната сметка 
6)  Изјава од овластен застапник

7) Копија од Уверението за сметководител / овластен сметководител,  согласно Законот за сметководството, издадено од Министерството за финансии.
8)  Вирман (уплатница)
Кавадарци,       
                                                                                               Овластено лице,

